令和５年６月 28日      富 山 県 報        号  外  1

号  外

  目      次

   人事委員会規則

 ○特殊勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則          １

   告  示

 ○道路の区域変更                          ２

   公安委員会規程

 ○運転免許の効力の停止等の処分量定基準等に関する規程の一部を改正す

  る規程

   公  告

 ○大規模小売店舗立地法による大規模小売店舗の廃止の届出       ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 特殊勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和５年６月28日

                  富山県人事委員会

                     委 員 長 久  保  精 一 郎

富山県人事委員会規則第18号

   特殊勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則

 特殊勤務手当等に関する規則（昭和48年富山県人事委員会規則第 158号）の一部

を次のように改正する。

 第10条中「及び新型コロナウイルス感染症（条例附則第10項に規定するものをい

う。附則第20項において同じ。）」を削る。

 附則第20項の前の見出し及び同項から附則第22項までを削る。

   附 則

 この規則は、公布の日の翌日から施行する。

                         （人委・企画・任用課）

毎週月.水.金曜日発行
令和５年６月28日

水 曜 日

  2  令和５年６月 28日    富 山 県 報          号  外

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第288号

      道路の区域変更について

 次のとおり道路の区域を変更するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条

第１項の規定により公示する。

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において６月28日から

１箇月間一般の縦覧に供する。

  令和５年６月28日

                    富山県知事 新  田  八  朗

道路の種類
及び路線名

区    間

変  更
前後別 記号 敷地の幅員

メ ー ト ル
延   長
メートル 縦覧場所

県道

入善朝日線

下新川郡入善町君島 445
番１から

下新川郡入善町藤原35番
まで

変更前 Ａ

最大 30.5

最小  4.5

2,141.9

新川土木
センター
入善土木
事務所

下新川郡入善町藤原35番
から

下新川郡入善町藤原35番
まで

最大 18.9

最小 15.7

6.8

下新川郡入善町君島 445
番１から

下新川郡入善町藤原35番
まで

変更後

Ａ

最大 30.5

最小  4.5

2,141.9

下新川郡入善町藤原35番
から

下新川郡入善町藤原35番
まで

最大 18.9

最小 15.7

6.8

下新川郡入善町田ノ又
132番から

下新川郡入善町藤原35番
まで

Ｂ

最大 18.9

最小  3.8

616.9

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規     程
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 運転免許の効力の停止等の処分量定基準等に関する規程の一部を改正する規程を

  令和５年６月 28日      富 山 県 報        号  外  3

次のように定め、公布する。

  令和５年６月28日

                    富山県公安委員会委員長 金井 豊

富山県公安委員会規程第４号

   運転免許の効力の停止等の処分量定基準等に関する規程の一部を改正

   する規程

 運転免許の効力の停止等の処分量定基準等に関する規程（平成12年富山県公安委

員会規程第２号）の一部を次のように改正する。

 第１条中「原動機付自転車」を「一般原動機付自転車」に改める。

 第３条中「及び原動機付自転車（以下「自動車等」という。）」を「等」に改め

る。

   附 則

 この規程は、令和５年７月１日から施行する。

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

大規模小売店舗立地法による大規模小売店舗の廃止の届出について

 大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第５項の規定により大規模

小売店舗の廃止の届出がなされたので、同条第６項の規定により次のとおり公告す

る。

  令和５年６月28日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 店舗の名称及び所在地

  Ａコープおやべ

  小矢部市石動町10-28

２ 店舗を廃止する者 いなば農業協同組合

３ 廃止前の店舗面積の合計  1,115㎡

４ 廃止後の店舗面積の合計 ０㎡

５ 店舗面積の合計が 1,000平方メートル以下となる日 令和４年３月22日

  4  令和５年６月 28日    富 山 県 報          号  外

６ 廃止の理由 店舗閉店のため

  令和５年６月28日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番